
Trosa kommun förvärvar central mark i Trosa

Vill du veta mer är du välkommen att kontakta oss på 0156-520 00 eller att läsa mer på www.trosa.se och www.trosa.com

Tekniska informerar
Se www.trosa.se/tekniska för fler pågående projekt.

» I maj påbörjas anläggning av en ny plastisbana i 
   Spindelparken. 

» Asfalteringsarbete i Trosa, Vagnhärad och Västerljung. 

» Under april–maj pågår markarbeten kring Alphyddan. 
   Projektet omfattar utemiljön kring förskolan samt 
   parkeringsplatser för Skolenheten.

Nyheter och fakta

   På gång i Trosa kommun i maj

Kultur och fritid informerar
Se www.trosa.se/bibliotek för fler aktiviteter.

  Evenemang i Trosa kommun hittar du på: 

www.trosa.com

» Utställning: Fotofeber
Trosa stadsbiblioteks Fotofeber börjar lida mot sitt slut. 
I maj visas de sista två utställningarna i temaserien: A 
flower on the wall, 3–7 maj, med foton av Isadora Sköl-
demar, och Svenska Fotobokspriset 2010, 10–28 maj.

Har du kanske till och med kvar dem hemma? Vill du 
dela med dig av dina barndomsminnen och glädja folk 
i alla åldrar? 

Vi lånar gärna dina gamla leksaker som är tillverkade 
senast på 1970-talet. Inlämning: 2–21 maj på biblio-
teken i Trosa och Vagnhärad. Kontakta Biblioteken i 
Trosa kommun för mer information.Utställningen på-
går 1 juni–27 augusti.

Minns du dina gamla leksaker?

Valnämnden har beslutat att det ska hållas förtids-
röstning i Trosa kommun med anledning av att det 
blir omval i valet till landstingsfullmäktige i Västra 
Götalandslän i samtliga valkretsar och till Örebro 
kommun, den nordöstra valkretsen. 

Det innebär att personer som har rätt att rösta i dessa val 
kan förtidsrösta i Trosa kommun. För mer information om 
rätt att rösta se valmyndighetens webbplats: www.val.se

                  Valdag 15 maj 2011
 
               Rösta i förtidsröstningslokal i 
           Trosa kommun från den 5 maj
 
Den som inte kan rösta i sin vallokal på valdagen kan 
rösta i förtid i en röstningslokal i de kommuner som 
anordnar förtidsröstning, för information om vilka kom-
muner som anordnar förtidsröstning se valmyndighetens 
hemsida: www.val.se. 
 
För att förtidsrösta måste man ha med sig både id-hand-
ling och röstkort. Den som inte har någon id-handling kan 
låta någon annan person intyga sin	identitet.	

Den person som intygar måste då visa en id-handling. 
På förtidsröstningsstället kan man skriva ut nytt röst-
kort om det tidigare förkommit. 

I Trosa kommun kan man förtidsrösta i kommunhuset, 
Västra Långgatan 4–5 under följande tider:

Information från valnämnden

Datum	 	

To 5/5	 08.00-16.00	

Fr 6/5	 08.00-16.00	

Lö 7/5	 Stängt	

Sö 8/5	 Stängt	

Må 9/5	 08.00-16.00	

Ti 10/5	 08.00-16.00	

On 11/5	08.00-20.00 

Kvällsöppet!	

To 12/5	 08.00-16.00

Fr 13/5	 08.00-16.00	

Lö 14/5	 Stängt	
Sö 15/5	11.00-14.00	

Barnomsorg på obekväm arbetstid
Trosa kommun erbjuder sedan våren 2011 barnomsorg 
på obekväm arbetstid från måndag kl 18.00 till och med 
lördag kl 08.00. Läs mer om verksamheten:

www.trosa.se/nattis

Miljöpriset delas årligen ut till en person, grupp, 
förening eller organisation inom Trosa kommun 
som utfört en berömvärd insats för miljön och 
hållbar utveckling. Pristagaren erhåller diplom 
samt 3 000 kronor.

Vem vill Du nominera till årets miljöpristagare? 
Lämna ditt förslag med motivering senast den 5 
maj 2011 till Trosa kommun, ekoutskottet, 619 
80 TROSA eller mejla elin.jansson@trosa.se  

www.trosa.se/miljopris

VEM FÅR 
TROSA KOMMUNS 
MILJÖPRIS 
2011?

Fördjupad kust- och strandplan
I Trosa kommun har översiktsplanen strategisk bety-
delse för hur kommunen ska utvecklas. I den redovi-
sas hur kommunen ser på den långsiktiga planeringen 
och utifrån översiktsplanen kan sedan mer detaljerade 
planer tas fram för att möjliggöra byggnation och 
infrastruktur, förhållande till riksintressen eller för att 
skydda naturområden mm. Planen syftar också till att 
ge riktlinjer när kommunen eller andra myndigheter 
ska pröva förfrågningar eller beslut. 

I den nu gällande översiktsplanen från 2010 gavs Sam-
hällsbyggnadskontoret i uppdrag att göra en fördjup-
ning av ett antal frågor som rör vattenområdena i Trosa 
och Vagnhärad. Det handlade om tillgängligheten till 
stränderna utmed Trosaån och Stadsfjärdarna, det åter-
kommande behovet av muddring, vassens utbredning 
samt strandskyddet inom tätorterna. Kommunen har 
nu arbetat fram en Kust- och Strandplan för Stadsfjär-
darna och Trosaån som ska samrådas under våren och 
sommaren. Utifrån de synpunkter som kommer in ska 
ett slutligt plandokument tas fram som under hösten 
beräknas antas av kommunfullmäktige. 

Mer information rörande planen och samrådet kom-
mer att presenteras under maj. Information kommer 
även att finnas tillgänglig under samrådet på kom-
munens bibliotek, www.trosa.se samt via Facebook. 
Kontakta gärna samhällsplanerare Linda Axelsson, 
linda.axelsson@trosa.se, 0156-520 37 om du har frågor. 
 

Trosa kommun har förvärvat del av fastigheten 

Mejseln 2 i Trosa av Mejseln 2 Ekonomisk Fören-

ing. Trosa kommuns avsikt är att snart sälja vidare 

fastigheten till en exploatör för bostadsbyggande. 

Det finns redan idag intressenter och fastigheten 

kommer att säljas till fast pris.

Fastigheten Mejseln 2 ligger centralt i Trosa tätort bredvid 

Trosa Tryckeri vid korsningen Industrigatan/Verktygsga-

tan. Fastigheten är sedan tidigare detaljplanerad för bo-

stadsrätter, något som Trosa kommun ser ett stort behov 

av i tätorten. Det innebär att den som köper fastigheten 

kommer att gå vidare med att bygga cirka 30 bostadsrät-

ter och även två kommersiella lokaler i gatuplan.

Trosa kommun har inte för avsikt att exploatera marken i 

egen regi varför fastigheten inom kort kommer att avytt-

ras till en bostadsexploatör.

Ny lokal för Safirens gym
I samband med att Bad och Fritids kontrakt med Trosa 
kommun går ut i månadsskiftet maj/juni 2011 flyt-
tas Safirens gym tillfälligt över till allaktiviteshuset i 
Hagarna/Bo i by. Samtlig gymutrustning från Safiren 
fluttas och kommer även att kompletteras med en del 
ny utrustning. Alla som har gymkort på Safiren eller 
kombikort flyttas med automatik över till den nya lo-
kalen och behöver inte göra någonting. För er som vill 
köpa kort kommer det att finnas möjlighet att tecka 
avtal och betala direkt på hemsidan (www.safiren.nu). 

Allhuset kommer att ha både omklädningsrum och 
dusch samt möjlighet att låsa in kläder i skåp. Gy-
mytan är på ca 300 m2 och är fördelat på 2–3 rum 
beroende på upplägg. Prelimenära öppettider kommer 
att att bli mån–sön kl 05.30–21.30, medlemskortet 
kommer att öppna dörren precis som på Trosa sports-
club. Gymmet kommer att bemannas, tiderna är dock 
inte klara än. Parkering av bilar kommer att ske på 
den intilliggande tennisbanan. Allhuset är en proviso-
risk lokal, ett ställe att träna på inför färdigställandet 
av Safiren. Mer information kommer inom kort och kan 
läsas på www.safiren.nu

Handelsområdet Trosaporten har under senare år allt 
mer utkristalliserats, men det har saknats en naturlig 
övergång till bostadsområdena österut. Mejseln ses nu 
bli den naturliga övergången som knyter ihop området 
med en naturlig stadsbebyggelse bestående av såväl 
bostäder som handel.


